Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

                                                   СОВЕТ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019                         	                                                                  №  12-4

О проектах  документов VIII отчетно-выборной
конференции Регионального союза «Ивановское
[bookmark: _GoBack]областное объединение организаций профсоюзов»

                                                  СОВЕТ
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП (далее Конференции)  предложения по регламенту работы Конференции (прилагается).

2. Внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП (далее Конференции)  предложения по составу рабочих органов Конференции (прилагается).

3. Одобрить основные положения доклада по  вопросу «Отчет о работе Совета ИОООП за период  с 17 сентября 2015 года
по 28 ноября 2019 года, основные направления деятельности
и задачи ИОООП в свете решений Х съезда ФНПР» и поручить выступить с ним на Конференции Председателю ИОООП Мирскому Александру Николаевичу.

4. Одобрить и внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП проект постановления Конференции по вопросу  «Отчет о работе Совета ИОООП за период  с 17 сентября 2015 года
по 28 ноября 2019 года, основные направления деятельности
и задачи ИОООП в свете решений Х съезда ФНПР» (прилагается).

5. Одобрить и внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП проект постановления Конференции по вопросу  «Отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии ИОООП за период  с 17 сентября 2015 года по 28 ноября 2019года» (прилагается).

6. Одобрить и внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП проект постановления Конференции по вопросу  «О прекращении полномочий органов управления ИОООП и Контрольно-ревизионной комиссии ИОООП» (прилагается).

7. Одобрить и внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП проект постановления Конференции по вопросу «Об образовании органов управления ИОООП и Контрольно-ревизионной комиссии ИОООП» (прилагается).

8. Одобрить и внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП проект постановления Конференции по вопросу «Выборы Председателя ИОООП» (прилагается).

9. Одобрить и внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП проект постановления Конференции по вопросу «Выборы Совета ИОООП» (прилагается).

10.  Одобрить и внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП проект постановления Конференции по вопросу «О предоставлении права Совету ИОООП изменения нормы  представительства и замены членов Совета ИОООП» (прилагается).

11. Одобрить и внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП проект постановления Конференции по вопросу «О формировании Президиума ИОООП» (прилагается).

12. Одобрить и внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП проект постановления Конференции по вопросу «Выборы Контрольно-ревизионной комиссии ИОООП» (прилагается).

13.  Внести на рассмотрение VIII отчетно-выборной конференции ИОООП проект постановления Конференции по докладу Мандатной комиссии (прилагается).

Председатель ИОООП                                                                     А.Н. Мирской